
Uchwała nr 1308/173/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 sierpnia 2016 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia harmonogramu naborów 
wniosków o dofinansowanie projektów w trybie konkursowym na 2016 rok 
realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), w związku z art. 6 ust. 2, art. 9 ust. 1 pkt 2  
oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 217) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Załącznik do uchwały nr 1594/97/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
24 listopada 2015 r. w sprawie zatwierdzenia harmonogramu naborów wniosków 
o dofinansowanie projektów w trybie konkursowym na 2016 rok realizowanych w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 20201, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  
 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                           
1 Zmienionej uchwałą nr 130/121/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2016 r., nr 315/130/16 z dnia  
1 marca 2016 r., nr 503/139/16 z dnia 5 kwietnia 2016 r., nr 833/154/16 z dnia 31 maja 2016 r, nr 1018/161/16 z dnia 28 czerwca 
2016 r oraz nr 1152/167/16 z dnia 19 lipca 2016 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie projektów w trybie konkursowym na 2016 rok realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


